Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Desember 2024

POS

|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana
1. Dari Surat Berharga Syariah
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain
3. Pembiayaan yang diberikan
a. Pendapatan Piutang
i. Piutang Murabahah
ii Piutang Istishna
iii. Piutang Multijasa
b. Pendapatan Bagi Hasil
i. Mudarabah
ii. Musyarakah
c. Pendapatan Sewa
d. Pendapatan Lainnya
4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-
II. Bagi Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan Dana Syirkah Temporer -/-
1. Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah
2. Dana Syirkah Temporer

IIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II)

Posisi Tanggal Laporan

3.016.311.455
0
145.019.562

2.733.540.353

0

137.751.540

0

0

0

579.303.259
579.303.259

0
2.437.008.196

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Annisa Mukti

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang

SEIERERT

Sebelumnya

3.413.981.443
0
83.820.847

3.060.208.086

0

269.952.510
0

0

0

658.186.865
658.186.865
0
2.755.794.578

IV. Pendapatan Operasional Lainnya 272.860.099 242.797.149
V. Beban Operasional 2.330.674.252 2.410.808.375
1. Beban Bonus Titipan Wadiah 0 0
2. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima 0 0
3. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan 35.190.084 37.533.399
4. Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 46.188.336 110.236.832
5. Beban Pemasaran 26.571.010 26.095.590
6. Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
7. Beban Administrasi dan Umum 2.222.724.822 2.236.942.554
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional 3.365.147 1.020.982
1. Pendapatan Nonoperasional 5.721.576 5.227.595
2. Beban Nonoperasional
a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris 0 0
b. Lainnya 2.356.429 4.206.613
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan 382.559.190 588.804.334
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VIII. Taksiran Pajak Penghasilan 45.963.390 64.430.080
IX. Pajak Tangguhan 0 0
X. Zakat 9.563.980 14.720.108
XI. Laba Rugi Bersih 327.031.820 509.654.146
XIl. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
XIll. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XVII. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia 0 0
untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
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