

# Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Annisa Mukti

Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
I. Pendapatan Dari Penyaluran Dana	3.016.311.455	3.413.981.443
1. Dari Surat Berharga Syariah	0	0
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain	145.019.562	83.820.847
3. Pembiayaan yang diberikan		
a. Pendapatan Piutang		
i. Piutang Murabahah	2.733.540.353	3.060.208.086
ii. Piutang Istishna	0	0
iii. Piutang Multijasa	0	0
b. Pendapatan Bagi Hasil		
i. Mudarabah	0	0
ii. Musyarakah	137.751.540	269.952.510
c. Pendapatan Sewa	0	0
d. Pendapatan Lainnya	0	0
4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-	0	0
II. Bagi Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan Dana Syirkah Temporer -/-	579.303.259	658.186.865
1. Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah	579.303.259	658.186.865
2. Dana Syirkah Temporer	0	0
III. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II)	2.437.008.196	2.755.794.578
IV. Pendapatan Operasional Lainnya	272.860.099	242.797.149
V. Beban Operasional	2.330.674.252	2.410.808.375
1. Beban Bonus Titipan Wadiah	0	0
2. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima	0	0
3. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan	35.190.084	37.533.399
4. Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	46.188.336	110.236.832
5. Beban Pemasaran	26.571.010	26.095.590
6. Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
7. Beban Administrasi dan Umum	2.222.724.822	2.236.942.554
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional	3.365.147	1.020.982
1. Pendapatan Nonoperasional	5.721.576	5.227.595
2. Beban Nonoperasional		
a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris	0	0
b. Lainnya	2.356.429	4.206.613
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan	382.559.190	588.804.334

# Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Annisa Mukti

Posisi Laporan : Desember 2024

POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
VIII. Taksiran Pajak Penghasilan	45.963.390	64.430.080
IX. Pajak Tangguhan	0	0
X. Zakat	9.563.980	14.720.108
XI. Laba Rugi Bersih	327.031.820	509.654.146
XII. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
XIII. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
XVII. Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0